

METRAJES ACTUALIZADOS JULIAN BESTEIRO 17

	AREA	DESCRIPCION	ANCHO	LARGO	TOTAL
	HABITACION 1	TECHO	3,83	2,53	9,6899
		PARED TABIQUE	3,83	2,63	10,0729
		CAJONERA	2,53	0,38	0,9614
	HABITACION 2	TECHO	3,48	3,79	13,1892
		PARED TABIQUE	3,55	2,61	9,2655
		CAJONERA	3,48	0,47	1,6356
	HABITACION 3	TECHO	3,6	2,31	8,316
		CAJONERA	3,6	0,3	1,08
		TRASDOZADO	2,3	2,56	5,888
	HABITACION 4	TECHO	2,43	3,17	7,7031
		PARED TABIQUE	3,07	2,56	7,8592
		CAJONERA	2,43	2,56	6,2208
		TRASDOZADO	2,4	2,55	6,12
	COCINA	TECHO	4,7	2,88	13,536
		PARED TABIQUE	2,88	2,6	7,488
		CAJONERA	2,88	0,89	2,5632
		REFUERZO PARED	5,76	0,6	3,456
	PASILLO	TECHO	13,2	1,27	16,764
		PARED TABIQUE	5,27	2,64	13,9128
		CAJONERA	1,95	0,45	0,8775
	BAÑO1	TECHO	1,11	2,6	2,886
		TABIQUE ENTRE BAÑO 1Y BAÑO 2	2,6	2,56	6,656
		TABIQUE INFERIOR	1,25	1,19	1,4875
		TRASDOZADO PARED	1,79	2,43	4,3497
	BAÑO 2	TECHO	2,6	1,11	2,886
		TABIQUE CON NICHOS	2,44	1,1	2,684
		TABIQUE DIVISION BAÑO HABITACION 4	2,71	2,43	6,5853
		NICHOS PARA LUZ LED	1		1
	PRECERCOS	INSTALACION Y ADECUACION DE PRECERCOS	6		6
	PINTURA	ELIMINACION DE GOTELE	70	2,6	182
		ALISADO	393		393
		PINTURA MANO DE OBRA	393		393
		INSTALACION RODAPIE	70		70

PRESUPUESTO ACTUALIZADO			
DESCRIPCION	METROS	PRECIO UNITARIO	TOTAL
TECHO PLADIR 10mm	74,9702	35,00 €	€ 2.623,96
PARED TABIQUES DE PLADUR	66,0112	45,00 €	€ 2.970,50
CAJONERAS DE PLADUR	13,3385	32,00 €	€ 426,83
TRASDOZADO DE PLADUR	16,3577	25,00 €	€ 408,94
PRECERCOS SUMINISTRO E INSTALACION	6	60,00 €	€ 360,00
REFUERZOS DE PARED COCINA 60X1"	3,456	25,00 €	€ 86,40
NICHO LUZ LED SUMINISTRO E INSTALACION	1	25,00 €	€ 25,00
AYUDA ELECTRICISTA	VARIOS	80,00 €	€ 80,00
AYUDA FONTANERIA	VARIOS	70,00 €	€ 70,00
REPARACIONES	VARIOS	50,00 €	€ 50,00
ELIMINACION DE GOTELE	182	4,00 €	€ 728,00
ALISADO	393	6,00 €	€ 2.358,00
PINTURA MANO DE OBRA	393	4,00 €	€ 1.572,00
INSTALACION RODAPIE	70	6,00 €	€ 420,00
INSTALACION DE PUERTAS	6	50,00 €	€ 300,00
		TOTAL	12.479,64 €